
UCHWAŁA NR 850/LXVI/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 814/LXIII/2023  Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za 

zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 814/LXIII/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe dostarczanie wody 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zmienia się § 3 który otrzymuje następującą 
treść: 

„§ 3. Dopłata ustalana będzie na rzecz Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z o. o., na podstawie zestawień wynikających z rejestru 
sprzedaży, a dotyczących poszczególnych grup taryfowych, w okresach 
miesięcznych,  gdzie termin płatności wynikający z wystawionych faktur 
ustala się do dnia 31 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Zmiany określone w § 1 mają zastosowanie do rozliczeń od dnia 01 lipca 
2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D976D0C-3B26-46B8-B28F-BA34FF562A68. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały wymagana jest ze względu na optymalizację 
finansową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D976D0C-3B26-46B8-B28F-BA34FF562A68. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 850/LXVI/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


